
ÚTĚK Z OSTROVA

Amapala

KDO Z KOHO

Gratulujeme!
Vyhráli jste lístek na plavbu po vodách bájného ostrova
Amapala. Naše výletní loď Bezva Vás již čeká v přístavu.

Hned jak roztají ledy jsme na Vás ready. 
Na lodi Bezva se můžete těšit na spoustu zážitků, zábavy

a akce, protože s námi se rozhodně nudit nebudete!
Máme pro Vás první úkol, zda jste hodni nastoupení na

palubu.
Úkol zní jasně:

S pomocí skládání papíru, složte lodičku a kdo si věří
může zkusit i parník. Přikládáme návod.

Budeme rádi, když se nám pochlubíte se svými výtvory
pomocí emailu, nebo označením nás na sociálních sítích.

bezvaparta

Bezva parta - akce

svp@bezvaparta.cz



ÚTĚK Z OSTROVA

Amapala

KDO Z KOHO

Návod na lodičku z papíru druhá část



ÚTĚK Z OSTROVA

Amapala

KDO Z KOHO

Návod na lodičku z papíru první část


